

TILDELING AV KONTRAKT

A: Kriterier	B: Vekt	C: Grunnlag	D: Del av tilbud
Pris	50%		
Totalpris; - Enhetspriser; - Timepriser; - Påslagsfaktorer; - Opsjonspriser		Tilbudsbrev med opplysning om eventuelle forbehold eller avvik. Utfylt Bilag D Vederlagsskjema med opplysninger om totalpris, timesatser, påslagsprosent og opsjoner. I tilfeller der en leverandør har unnlatt å prise en prisenhet vil oppdragsgiver anta at prisenheten som inkludert i tilbudssummen. Kostnader til evt. forbehold skal oppgis.	Tilbudsbrev Vedlegg 2.1 vederlags-skjema.
Evaluering av pris: Det benyttes en skala fra 0-10 hvor laveste pris gis 10 poeng. Laveste pris + 100 % gir 0 poeng.			
Oppdragsforståelse	20%		
		Oppdragsforståelse med fremdrifts- og bemanningsplan. Leverandør skal beskrive hvordan prosjektet skal gjennomføres med fremdriftsplan og bemanningsplan hvor følgende må framgå: <ul style="list-style-type: none"> • Hovedaktiviteter • Ressursbelastning • Hvordan krav til SHA skal ivareta • Hvordan ivareta naboene Besvarelsen skal være på maks 3 A4sider med fontstørrelse 11. Dersom sidebegrensningen ikke overholdes av tilbyder kan oppdragsgiver selv vurdere hvilke sider som skal være gjenstand for evaluering.	Vedlegg 2.2
Evaluering av oppgaveforståelse: Vurderingen av kriteriet er basert på en helhetsvurdering hvor de momenter som er spesifisert i konkurransegrunnlaget er lagt til grunn. Det gis poeng på en skala fra 0 – 10, der 10 er høyest mulig score. Det/de tilbud som vurderes som best for dette kriteriet oppnår høyest poengsum, men ikke nødvendigvis 10 poeng. De øvrige tilbud får poeng ut ifra et skjønn som er basert på hvordan det enkelte tilbud fremstår i forhold til det beste tilbudet.			
Miljø og ombruk	30%		Vedlegg 2.3
Dette prosjektet deltar i forskningsprosjektet «bærekraft i offentlige anskaffelser», hvor målet er å få til økt fokus og kunnskap om bærekraft for små og mellomstore bedrifter. Det har i første omgang et spesielt fokus med tanke på gjenbruk og ombruk.			
Del 1: (Skriv maks 3 side.)			
Her skal dere beskrive hvordan dere jobber med bærekraft for å minske klimaavtrykket i dette prosjektet.			

Del 2: (bruk kun vedlagte tabell 1 for denne oppgaven)

Prosjektet ønsker å bidra til å redusere klimaavtrykket ytterligere, så vi ønsker at dere kommer med forslag til hvordan prosjektet kan øke gjenbruket/ombruket ved å:

- Foreslå produkter i Gamle Kongevei 22 som kan gjenbrukes i prosjektet
- Foreslå produkter fra Loopfront som kan gjenbrukes i prosjektet
- Foreslå produkter i Gamle Kongevei 22 som kan gjenbrukes senere i andre prosjekt, ved å legge det ut på loopfront

Loopfront er Trondheim kommunes database over tilgjengelige gjenbruksprodukter.

Link til Loopfront: <https://loopfront.app/no>

For pålogging:

- E-post: gjest@loopfront.com
- Passord: Ombruk2023

Evaluering miljø og ombruk:

Del 1 – Her kan tilbyder score fra 0 til 5 poeng, basert på en skjønnsmessig vurdering.

Del 2 – Her kan tilbyder score fra 0 til 5 poeng. Vurderingen baserer seg på en helhetsvurdering av mengde foreslåtte gjenbruk-/ombruksmaterialer, samt realismen i gjenbruket.